２０２６年１月

医療関係者 各位

ヘキザック水溶液１％消毒布４×８

限定出荷のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、ヘキザック水溶液１％消毒布４×８につきまして、製造設備に不具合が発生し、生産

計画に変更が生じております。復旧にかかる期間と在庫量を鑑みますと、特約店様に対し限定

出荷せざるを得ない状況と判断いたしましたのでお知らせ申し上げます。

つきましては、限定出荷中の新規のご採用はお控えいただきますようお願いいたします。

また、限定出荷の解除につきましては、目途が立ちしだい速やかにご案内申し上げます。

この度は、皆様に多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

品 名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

ヘキザック水溶液１％消毒布４×８ 1枚入 80包 288023012 (01)14987288023019

【出荷状況・対応状況】

■出荷量の状況：Ｂ．出荷量減少

■製造販売業者の対応状況：②．限定出荷（自社の事情）

【限定出荷解除時期】

■２０２６年３月頃（予定）

以上

 E26-001C